BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…
BIÊN BẢN NGHIỆM THU
Hôm nay, ngày … tháng … năm 20…

Chúng tôi gồm:

Đã tiến hành lập biên bản nghiệm thu về việc:

Do ông (bà):

Thực hiện với nội dung như sau:

Kết luận:

Biên bản lập xong hồi: ……… giờ …… Ngày … tháng … năm 20…

	PPT. Kế toán – Tài vụ
	Các thành viên tham gia
	Người thực hiện